

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

MF-Byg. ApS

Gartnervænget 65,

9760 Vrå

CVR-nr. 37432792

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Michael Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF-Byg. ApS Gartnervænget 65, 9760 Vrå
Telefon	24416529
E-mail	info@mf-byg.dk
Hjemmeside	www.mf-byg.dk
CVR-nr.	37432792
Stiftelsesdato	1. februar 2016
Hjemsted	Hjørring
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Frederiksen
Moderselskab	MF-Byg Holding ApS
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 128.381, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.252.369, og en egenkapital på kr. 2.796.335.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.036.479	1.888.517
Personaleomkostninger	1	-1.857.134	-1.651.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.498	-25.270
Driftsresultat		141.847	211.372
Andre finansielle indtægter	2	30.496	20.410
Finansielle omkostninger		-11.012	-14.953
Resultat før skat		161.331	216.829
Skat af årets resultat		-32.950	-49.350
Årets resultat		128.381	167.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		69.481	110.279
Resultatdisponering		128.381	167.479

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.178	158.980
Materielle anlægsaktiver		192.178	158.980
Anlægsaktiver		192.178	158.980
Fremstillede varer og handelsvarer		0	138.020
Varebeholdninger		0	138.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.452.014	951.288
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.300	935.135
Andre tilgodehavender		324.266	710.544
Tilgodehavende selskabsskat		9.050	14.262
Periodeafgrænsningsposter		167.725	58.127
Tilgodehavender		3.046.355	2.669.356
Likvide beholdninger		1.013.836	902.471
Omsætningsaktiver		4.060.191	3.709.847
Aktiver		4.252.369	3.868.827

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.657.435	2.587.956
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.796.335	2.725.156
Hensættelser til udskudt skat		4.162	4.162
Hensatte forpligtelser		4.162	4.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.847	759.392
Anden gæld		745.025	380.117
Kortfristede gældsforpligtelser		1.451.872	1.139.509
Gældsforpligtelser		1.451.872	1.139.509
Passiver		4.252.369	3.868.827
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.587.956	57.200	2.725.156
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	69.481	58.900	128.381
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.657.437	58.900	2.796.337

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.576.704	1.464.569
Pensioner	216.748	140.343
Andre omkostninger til social sikring	63.682	46.963
	<u>1.857.134</u>	<u>1.651.875</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Andre finansielle indtægter

Renter øvrige	6.590	0
Renter tilknyttede virksomheder	23.906	20.330
	<u>30.496</u>	<u>20.330</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet månedlig ydelse på kr. 7.812.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.